[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08. 2004г.

                     № 840

 г. Цимлянск

Об утверждении тарифов на содержание,

техническую эксплуатацию и ремонт

жилищного фонда

В соответствии с постановление Главы Администрации Ростовской области от 30.12.1998г. №555 «Об установлении единого порядка расчета и утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги в Ростовской области» и на основании экспертного заключения от 20.07.2004г. №162

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить экономически обоснованные тарифы (ЭОТ):

- на содержание и техническую эксплуатацию жилищного фонда: 1 руб.79 коп. (без НДС) и 2 руб.11коп. (с НДС), в размере за один квадратный метр эксплуатационной площади в месяц;

- на ремонт  жилищного фонда: 2 руб.28 коп. (без НДС) и 2 руб.69коп. (с НДС), в размере за один квадратный метр эксплуатационной площади в месяц;
ЭОТ для населения с учетом уровня оплаты (90%) от ЭОТ:

- на содержание и техническую эксплуатацию жилищного фонда:  1 руб.90 коп. (с НДС):

- на ремонт  жилищного фонда: 2 руб.42 коп. (с НДС)

2. Считать утратившим силу постановление Главы Администрации района от 28.05.2003г. № 495 «Об утверждении тарифа за содержание и техническое обслуживание жилья»

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2005г. и подлежит опубликованию в средствах массовой информации района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Ковалева Г.Н.
Глава Администрации района                                                   М.Б. Гайчук

Постановление вносит отдел

социально-экономического

   прогнозирования и поддержки
   предпринимательства